

Antreprenor: SRL AUTO-AGROALIMENTAR

Investitor: LICEUL TEORETIC MIHAI EMINESCU OR. DROCHIA, or.Drochia, bul.Independentei 36A

Obiect: Lucrari de constructie

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 8.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Demolari				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны).	buc			13,20 13,20
1.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,0000	13,20
2	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mm ² (Демонтаж алюминиевых или медных проводов с изоляцией или без, продетых в футляры или защитные трубы, смонтированных по воздуху на роликах-изоляторах, на стенах или оштукатуренных площадках или вмонтированных (скрытых) проводов, площадью сечения до 4 мм ²).	m			2,10 2,10
2.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	60,0000	2,10
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения).	m ²			9,60 9,60
3.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	60,0000	9,60
4	RpIB11H	Demontarea Demontarea serpentinelor monotubulare din teava constructii dn 57-102 mm diametru (Снятие однотрубных змеевиков из трубы диаметром 57-102 мм).	m			10,80 10,80
4.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	60,0000	10,80
5	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонов и т.д.).	m ²			13,95 13,20
5.1	4100126202818	Apă	m ³	0,0300	20,0000	0,60
5.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	60,0000	6,60
5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,0000	6,60
5.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,15
6	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги).	m ²			21,06 19,20
6.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m ³	0,0500	20,0000	1,00
6.2	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	23,0000	0,69
6.3	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0100	12,0000	0,12
6.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	60,0000	19,20
6.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,05
7	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей).	m ³			239,80 237,00
7.1	4100126202818	Apă	m ³	0,1200	20,0000	2,40
7.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	60,0000	27,00
7.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	60,0000	210,00
7.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,0000	0,40
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка).	m ²			25,20 25,20
8.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,0000	12,60
8.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,0000	12,60
	1	TOTAL Demolari				2 492,34
	2	Pereti				
9	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м).	m ³			1 151,88 223,20
9.1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m ³	0,9000	556,0000	500,40
9.2	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	6,2000	18,60
9.3	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m ³	0,0700	1 100,0000	77,00

9.4	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	1 100,0000	110,00
9.5	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	5 070,0000	2,54
9.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	20,0000	2,00
9.7	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	60,0000	185,40
9.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	60,0000	37,80
9.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	590,0000	218,30
10	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см).	m2			162,61 102,00
10.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 100,0000	26,40
10.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,6000	24,88
10.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	325,0000	8,78
10.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	20,0000	0,14
10.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	60,0000	79,80
10.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	60,0000	22,20
10.7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,40
10.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,0000	0,02
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			7,75 1,80
11.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,0000	5,40
11.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
11.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,80
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, pręparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2			94,78 73,20
12.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,9000	20,71
12.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	20,0000	0,08
12.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,0000	73,20
12.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,40
12.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,40
13	CF17A	Diverse lucrari nuturi in tencuieli interioare sau exterioare, cu sectiuni 2 cm x 1 cm - 3 cm x 2 cm (Разные работы - пазы во внутренней или наружной штукатурке, сечением 2см x 1 см - 3см x 2 см).	m2			22,29 19,20
13.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8000	2,6000	2,08
13.2	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0002	5 070,0000	1,01
13.3	7122050013400	Zidar	h-om	0,3200	60,0000	19,20
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2			42,52 33,00
14.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,0000	9,49
14.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	20,0000	0,02
14.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,0000	27,00
14.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,00
14.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,01
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоземulsionными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную).	m2			76,13 41,40
15.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	70,8300	28,33
15.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,1000	0,31
15.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	11,0000	5,50
15.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,50
15.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	20,0000	0,04
15.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,0000	41,40
15.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,05
16	CI04C	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni peste 150 x 150 mm, livrate in vrac, pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime (executate cu rosturi alternante) (Облицовка керамической плиткой, размерами более 150x150мм	m2			463,02

		включительно, поставка россыпью (с чередованием швов), частично остеклованной, глазурированной или неглазурированной, матовой или блестящей, одноцветной, по внутренней ровной поверхности (стены, колонны, балки), включая облицовку откосов и расшивку белым цементом и клеем, на площади более 10 м2, по кирпичной кладке или бетону, включая слой намета средней толщиной 2 см из цементного раствора М100-Т, с добавлением извести и закреплённой цементным раствором М100-Т толщ.0,5 мм).				228,00
16.1	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0280	1 100,0000	30,80
16.2	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0375	0,75
16.3	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0600	150,0000	159,00
16.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,6000	26,00
16.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0350	325,0000	11,38
16.6	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0015	580,0000	0,87
16.7	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,3000	4,0000	1,20
16.8	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0000	2,6000	2,60
16.9	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	15,0000	1,50
16.10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0120	20,0000	0,24
16.11	7132010010900	Faiantar	h-om	3,4000	60,0000	204,00
16.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,0000	24,00
16.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0350	5,0000	0,18
16.14	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,0000	0,50
17	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см).	m			50,33
						39,60
17.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,6000	2,55
17.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0010	580,0000	0,58
17.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 100,0000	5,50
17.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	325,0000	2,02
17.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	20,0000	0,03
17.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	60,0000	26,40
17.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	60,0000	13,20
17.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,0000	0,05
17.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,0000	0,01
	2	TOTAL Pereti				44 052,58
	3	Tavane				
18	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale) (Ремонт внутренней штукатурки толщиной 2 см, затертой, стен или колонн по ровной поверхности, кладки из кирпича или маленьких бетонных блоков, известково-цементным раствором марки 25-Т для обрызга, известково-цементным раствором марки 10-Т для намета и верхнего слоя, для новых работ (полной переделки)).	m2			121,52
						78,60
18.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 100,0000	17,60
18.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 100,0000	5,50
18.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,6000	8,55
18.4	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0042	580,0000	2,44
18.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	325,0000	8,45
18.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0065	20,0000	0,13
18.7	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,0100	60,0000	60,60
18.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,0000	18,00
18.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,0000	0,25
18.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,0000	0,01
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие).Armstrongul Beneficiarului	m2			137,08
						132,00
19.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,2500	5,00
19.2	2732103646151b	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate (Beneficiarului)	m2	1,0500	0,0000	0,00
19.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000	9,00
19.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,0000	123,00
19.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,08
	3	TOTAL Tavane				11 615,74
	4	Pardosele				
20	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn	m2			231,38

		(PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment (Подстилающий слой под полы, из древесно-волокнистых плит (ДВП), мягких, пористых битумизированных и антисептированных, приклеенных битумом на выравнивающий слой из цементного раствора).(OSB 18mm)				33,00
20.1	26701122043001-18	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate(OSB 18mm)	m2	1,0500	125,0000	131,25
20.2	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,6000	25,0000	40,00
20.3	01412122100880	Filer de calcar	kg	0,4000	3,9300	1,57
20.4	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,6000	15,5000	24,80
20.5	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5000	60,0000	30,00
20.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,0000	3,00
20.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,10
20.8	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0180	36,6300	0,66
21	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 10 мм).	m2			136,60
						14,04
21.1	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,7000	117,81
21.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,9600	2,97
21.3	4100126202818	Apă	m3	0,0040	20,0000	0,08
21.4	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	0,00
21.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	60,0000	14,04
21.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,0000	1,05
21.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,05
22	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2).	m2			366,27
						174,00
22.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,0000	154,50
22.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,7300	23,21
22.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	32,5000	9,75
22.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0375	0,75
22.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,9300	3,54
22.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	60,0000	156,60
22.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	60,0000	17,40
22.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,23
22.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,0000	0,30
23	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum SPORTIV G=6mm), la pardoseli. Linoliumul beneficiarului, la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)).	m2			303,07
						191,40
23.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	32,9600	4,94
23.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	6,0000	2,10
23.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,7000	40,43
23.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	3,4700	3,54
23.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	90,0000	13,50
23.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	37,5000	41,25
23.7	2523116716346-b	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" (Linoleum Sportiv G=6mm, Linoleumul Beneficiarului)	m2	1,0500	0,0000	0,00
23.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	20,0000	0,03
23.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,00
23.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	60,0000	120,00
23.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	60,0000	71,40
23.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,05
23.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,0000	0,30
23.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	25,0000	5,00
24	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью более 16 м2).	m			51,36
						36,00
24.1	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	12,0000	12,24
24.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	32,9600	0,20
24.3	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	4,0000	0,20
24.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0005	20,0000	0,01
24.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	325,0000	0,07
24.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,6000	0,33
24.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,1200	15,0000	1,80
24.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0100	50,0000	0,50
24.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	60,0000	33,00
24.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,0000	3,00
24.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,0000	0,03
4		TOTAL Pardosele				56 978,20
5		Lucrari electrice				

25	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм, снаружи с фиксацией прямо на стены).	m			72,21 25,80
25.1	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	30,8300	31,45
25.2	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	45,0000	9,00
25.3	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	5,0000	0,75
25.4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,1500	20,0000	3,00
25.5	2222222222992	Materiale marunte (sirma, scoabe, cuie, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	0,00
25.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	60,0000	25,80
26	RpEB04C	Montarea conductorilor pentru curenti slabi, introdusi in tuburi sau elemente de protectie IP, IPE, PEL sau tevi de protectie din otel, avind sectiunea 2,5x3,0 mmp (Прокладка проводов для слабого тока, в футлярах или защитных элементах IP, IPE, PEL или стальных защитных трубах, площадью сечения 2,5x3 мм2).	m			27,03 5,40
26.1	2722103107002	Conductor pentru curenti slabi	m	1,0300	20,0000	20,60
26.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, talc, aliaj de lipit etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	0,00
26.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	60,0000	5,40
27	RpEB04C	Montarea conductorilor pentru curenti slabi, introdusi in tuburi sau elemente de protectie IP, IPE, PEL sau tevi de protectie din otel, avind sectiunea 1,5x3,0 mmp (Прокладка проводов для слабого тока, в футлярах или защитных элементах IP, IPE, PEL или стальных защитных трубах, площадью сечения 1,5x3 мм2).	m			27,03 5,40
27.1	2722103107002	Conductor pentru curenti slabi	m	1,0300	20,0000	20,60
27.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, talc, aliaj de lipit etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	0,00
27.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	60,0000	5,40
28	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Монтаж однополярных или биполярных пакетных выключателей 10-63 А, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях).	buc			53,76 22,80
28.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	15,0000	15,15
28.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,00
28.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,05
28.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	5,1000	0,26
28.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,2500	2,50
28.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,0000	2,00
28.7	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,0000	2,00
28.8	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,0000	2,00
28.9	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,0000	2,00
28.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	60,0000	22,80
29	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Монтаж однополярных или биполярных пакетных выключателей 10-63 А, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях).(Ventilare 10A 250V)	buc			53,76 22,80
29.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	15,0000	15,15
29.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,00
29.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,05
29.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	5,1000	0,26
29.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,2500	2,50
29.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,0000	2,00
29.7	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,0000	2,00
29.8	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,0000	2,00
29.9	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,0000	2,00
29.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	60,0000	22,80
30	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля).	buc			87,34 18,60
30.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	58,0000	59,16
30.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,00
30.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	5,1000	0,03

30.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,05
30.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,2500	2,50
30.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,0000	2,00
30.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,0000	18,60
31	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля).	buc			87,34 18,60
31.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	58,0000	59,16
31.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,00
31.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	5,1000	0,03
31.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,05
31.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,2500	2,50
31.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,0000	2,00
31.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,0000	18,60
32	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC (Установка разветвляющих коробок с 2-6 соединениями по существующему контуру на защитные трубы или защитные элементы, диаметром до 21 мм, для труб IP и плинтуса PVC).	buc			87,62 45,60
32.1	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	20,0000	20,00
32.2	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	11,0000	22,00
32.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0030	5,1000	0,02
32.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	60,0000	45,60
33	RpEE03A	Montarea prizelor de cauciuc 316ABACHMANN(Установка биполярных розеток, 316ABACHMANN).	buc			87,34 18,60
33.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	58,0000	59,16
33.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,00
33.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	5,1000	0,03
33.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,05
33.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,2500	2,50
33.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,0000	2,00
33.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,0000	18,60
34	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip caseta LED 48WT(Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами, включая крепление, тип LED 48WT).	buc			387,00 81,00
34.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,0000	300,00
34.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	0,00
34.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	60,0000	81,00
35	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip caseta Lustra Elmos DSMA-22W 27 IP 20 220 240V(Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами, включая крепление, тип Lustra Elmos DSMA-22W 27 IP 20 220 240V).	buc			387,00 81,00
35.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,0000	300,00
35.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	0,00
35.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	60,0000	81,00
36	RpEG03B	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea 150-300 kg (Монтаж распределительных щитов в виде панели, шкафа, ячейки или пульта, полностью оснащенных, весом 150-300 кг).	buc			778,00 559,20
36.1	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	195,0000	195,00
36.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0000	2,6000	7,80
36.3	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,0000	0,04
36.4	2874115840602	Piulita M20	buc	4,0000	1,0000	4,00
36.5	2874115817800	Surub cap hexagonal semiprecis M 20 x 120 gr. 5,8	buc	4,0000	1,0000	4,00
36.6	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	1,0000	4,00
36.7	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	10,0000	0,30
36.8	2222222222992	Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1,0000	0,0000	0,00
36.9	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,3200	60,0000	559,20
36.10	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0100	150,5200	1,51
	5	TOTAL Lucrari electrice				41 359,28
	6	Ventilatie				
37	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из простого бетона толщ. 16 - 25 см).	buc			43,80 43,80

37.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	60,0000	3,00
37.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	60,0000	40,80
38	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Прокладка готовых воздуховодов из пластин ALP, на стройплощадке, имея периметр сечения 150-700 мм).	m			144,96 78,00
38.1	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	65,0000	65,65
38.2	222222222992	Materiale marunte (suruburi, garnituri, nituri, etc.)	%	2,0000	0,0000	0,00
38.3	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	60,0000	78,00
39	RpSB14G	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm (Установка пластиковых соединительных деталей для канализации, соединенных резиновыми прокладками, диаметр 160 мм).	buc			77,95 25,80
39.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	50,0000	50,00
39.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0600	32,0000	1,92
39.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	10,0000	0,23
39.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	60,0000	25,80
40	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw MARS GDF 200 144W 220-240V (Установка моновсасывающих, противозрывных вентиляторов приводимых в действие непосредственным соединением, производительностью 660-2.700 м3/час с электромотором 0,8 кВт).	buc			5 382,61 1 300,80
40.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3000	35,3800	10,61
40.2	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	32,9600	4,94
40.3	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	1 100,0000	1 100,00
40.4	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	35,0000	8,75
40.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	1,0000	26,00
40.6	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	27,0000	3,24
40.7	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	14,0000	2,80
40.8	2912435775900	Ventilator monoaspirant antiexploziv	buc	1,0000	2 524,2000	2 524,20
40.9	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	1,0000	26,00
40.10	222222222992	Material marunt (garnituri, petrol, cirpe, etc.)	%	5,0000	0,0000	0,00
40.11	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,6800	60,0000	1 300,80
40.12	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	25,0000	3,00
40.13	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	590,0000	59,00
40.14	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8500	150,5200	127,94
41	SE51A	Rezervor tampon pentru instalatia de hidrofor, din tabla de otel, de forma paralelipidica, montat pe postament, avind capacitatea de 1000 l (Буферный стальной резервуара для водоподъемного насоса, в форме параллелепипеда, установленный на постамент, емкостью 1000 л).	buc			909,73 546,00
41.1	2875274121682	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=1/2", zincat	buc	2,0000	125,0000	250,00
41.2	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2000	27,0000	5,40
41.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,7500	65,0000	48,75
41.4	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1500	35,0000	5,25
41.5	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,5000	35,3800	17,69
41.6	222222222992	Material marunt (fuor cinepa, grund miniu de plumb etc)	%	2,0000	0,0000	0,00
41.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,1000	60,0000	546,00
41.8	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	150,5200	30,10
	6	TOTAL Ventilatie				10 333,72
	7	Incalzire				
42	TsA03A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязанном плотном грунте, глубиной до 0,75 м, легкий грунт).	m3			67,20 67,20
42.1	9312040019600	Sapator	h-om	0,8500	60,0000	51,00
42.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	60,0000	16,20
43	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatia peste 35 cm (Изоляция трубопроводов матами из стекловаты или минераловаты типа I или P, прошитыми с лицевой стороны к сетке из оцинкованной проволоки, толщиной 20;30;40; 50 или 60мм , выполненная на стройке, для труб с окружностью	m2			108,87

		сверху термоизоляции свыше 35 см).				54,60
43.1	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0180	39,2000	39,91
43.2	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	32,5000	12,29
43.3	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	21,0000	1,22
43.4	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	21,0000	0,86
43.5	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,9100	60,0000	54,60
44	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (Прокладка стальных черных продольносварных труб, без резьбы, на сварке, в стояках систем центрального отопления жилых и социально-культурных зданий, диаметр 1 1/4").	m			62,38 33,60
44.1	2722103262930	Teavă din otel	m	1,0150	23,3300	23,68
44.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0860	35,3800	3,04
44.3	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	27,0000	0,65
44.4	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	27,0000	0,08
44.5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	35,0000	1,33
44.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	60,0000	33,60
45	IC34G	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de 54,0 mm (Соединительные детали (фитинги). медные (2 соединения)., монтируемые с помощью сварки на медные трубы, с наружным диаметром 54 мм).	buc			154,08 54,00
45.1	2875274110100	Piese de legatura	buc	1,0000	77,0000	77,00
45.2	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0150	218,3300	3,27
45.3	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0120	1 175,0000	14,10
45.4	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,1500	38,0000	5,70
45.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	60,0000	54,00
46	RpIB10H	Montarea radiatoarelor demontate (Установка радиаторов демонтированные).	buc			502,88 37,80
46.1	28221157100001	Radiator ALLIGAS-TRIS - B1 gata formate	buc	1,0000	0,0000	0,00
46.2	2875276305103	Consola de incastrare	buc	4,0000	42,0000	168,00
46.3	2721204110010	Reductie	buc	3,0000	25,8300	77,49
46.4	2875274123587	Dop Dn=1 "	buc	1,0000	4,1600	4,16
46.5	2875277335819	Purjor radiator 3/8"	buc	1,0000	120,8300	120,83
46.6	2513736604391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	4,0000	22,5000	90,00
46.7	2222222222992	Material marunt (fuier cinepa, vopsea miniu, etc)	%	1,0000	0,0000	0,00
46.8	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	60,0000	37,80
47	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de Emaili (Грунтование и окраска металлических аппаратов в два слоя, красками на масляной основе).	m2			109,81 72,00
47.1	2430226101260	Grund minium	kg	0,1700	32,9600	5,60
47.2	2430126103218	Vopsea de EMAIL	kg	0,1700	70,8300	12,04
47.3	2320116200573	Benzina auto	l	0,2000	23,0000	4,60
47.4	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,1000	85,8300	8,58
47.5	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1700	21,0000	3,57
47.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,1000	10,0000	1,00
47.7	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1500	11,0000	1,65
47.8	2430226101337	Chit de cutit	kg	0,0100	70,0000	0,70
47.9	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,2000	60,0000	72,00
47.10	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	5,0000	0,06
7		TOTAL Incalzire				9 008,70
8		Lucrari sanitare				
48	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка умывальника из полуфарфора, санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам).	buc			935,16 132,00
48.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	400,0000	400,00
48.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	66,0800	66,08
48.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	198,3300	198,33
48.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	65,0000	39,00
48.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	42,0000	84,00
48.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	0,00
48.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	60,0000	132,00
49	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным). рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов,	buc			648,20

		диаметр 1/2 ").				99,00
49.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	404,2000	404,20
49.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	72,5000	145,00
49.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	60,0000	99,00
	8	TOTAL Lucrari sanitare				1 583,36

APROBAT:

Intocmit: SRL AUTO-AGROALIMENTAR

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: LICEUL TEORETIC MIHAI
EMINESCU OR. DROCHIA

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;